

**PROTOKÓŁ NR 33/2017
KOMISJI REWIZYJNEJ
z dnia 26 października 2017 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Głogówku. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji według załączonej listy obecności. Na 7 członków, obecnych 7.

Ponadto w obradach uczestniczyli:

Burmistrz Głogówka Andrzej Kałamarz,

Zastępca Burmistrza Barbara Wróbel,

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogówku Mieczysław Hołowko.

Posiedzenie Komisji otworzył i przeprowadził Przewodniczący Komisji Andrzej Żebrowski, który przywitał zgromadzonych i przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Informacja nt. działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogówku. Kontrola przyznawanych dotacji celowych.
2. Sprawy różne.

Nie wniesiono uwag. Porządek został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1.

Przewodniczący poinformował, że do Radnych przekazana została obszerna informacja nt. działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Głogówku. Zapytał, czy są uwagi do niniejszego materiału.

Piotr Bujak zapytał, czy obecny będzie przedstawiciel OPS-u.

Przewodniczący odpowiedział, że nie. Jakkolwiek obecny jest Burmistrz, który może udzielić ewentualnych odpowiedzi.

Dalszych zapytań nie zgłoszono.

Ad 2.

Radna Gabriela Nizińska wskazała, że w minionym czasie padła propozycja dotycząca zakupu samochodu służbowego na rzecz OPS-u. Zapytała, czy jest taka możliwość.

Burmistrz odpowiedział, że pani Kierownik OPS-u zwróciła się o zakup dwóch rowerów, co zostało zrealizowane.

Radny Piotr Bujak podał, że w pierwotnej wersji zesłomiesięcznego porządku obrad ujęte były projekty uchwał dot. rozpatrzenia dwóch skarg. Następnie skargi te zostały zdjęte z porządku obrad. Obecnie mija kolejny miesiąc, a skargi nadal nie trafiły pod obrady. Wobec czego zapytał, co się dzieje w tej sprawie.

Przewodniczący odpowiedział, że sprawy skarg są wyjaśniane. Wskazał, że Klub znajduje się w gorącym okresie pracy nad projektem przyszłorocznego budżetu.

W związku z powyższym Radny Bujak zapytał Burmistrza, czy to prawda że cały Klub „Niezależni Razem” wchodzi w jego kompetencje i ciężko pracuje nad projektem budżetu.

Burmistrz odpowiedział, że członkowie Klubu mają prawo pracować i tworzyć własne propozycje.

Wobec czego Radny Bujak zapytał, w jakim terminie spotykają się członkowie Klubu pracujący nad budżetem, jednocześnie wniósł o zaproszenie opozycyjnej części Radnych do udziału w spotkaniach.

Burmistrz stwierdził, że Radni którzy chcą brać udział w tworzeniu budżetu po prostu to czynią. Nie ma żadnej specjalnej komisji pochyłającej się nad tą sprawą.

Radny Bujak zapytał, w jakim trybie jest tworzony budżet, skoro zaangażowani są w prace nad nim poszczególni Radni.

Burmistrz wskazał, że przedstawi Radnym projekt budżetu do zaopiniowania, bądź wniesienia poprawek.

Radny Bujak zwrócił się do Przewodniczącego o wskazanie formy oraz dotychczasowego dorobku pracy Klubu „Niezależni razem” nad przyszłorocznym budżetem.

Przewodniczący oświadczył, że Klub zdaje sobie sprawę, że projektowanie budżetu leży w kompetencji władzy wykonawczej. Wspólne prace odbywają się na zasadach spotkań i konsultacji.

Burmistrz stwierdził, że Radny Bujak już raz ocenił budżet Gminy mówiąc, że panuje w nim bałagan i chaos, i że prędzej wyrośnie mu kaktus, niż Gmina Głogówek osiągnie budżetu 60 milionów złotych. W związku z czym Burmistrz poinformował, że przyszłoroczny budżet osiągnie ten pułap.

Radny Bujak uznał, że jest to zasługą min. Programu 500 plus.

Burmistrz odpowiedział, że 500 plus stanowi tylko ułamek budżetu. Wskazał, że podstawą rozwoju jest solidna infrastruktura oraz liczba prowadzonych inwestycji.

Radny Bujak stwierdził, że nadal liczy na zaproszenie do zespołu pracującego nad budżetem.

Burmistrz odparł, żeby Radny na to nie liczył.

Radna Gabriela Nizińska w imieniu mieszkańca zapytała, czy jest szansa na powstanie w Głogówku miejsca – gabloty, w której niezależnie od kościoła można byłoby zamieścić informację na zasadzie klepsydry.

Burmistrz odpowiedział, że nie jest to zadaniem Gminy i, że nie ma takiej możliwości.

Dalszych uwag nie zgłoszono.

Na tym protokół zakończono.

PROTOKOLANT


Małgorzata Wolf

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ

Andrzej Żebrowski

